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
(здание ДУ-7): с понедельника по 
пятницу – с 9.00 до 18.00, перерыв с 
13.00 до 14.00, с 15.45 до 16.00 возмо-
жен технический перерыв. 

График работы выездной кассы 
МУ «РКЦ» сохраняется прежний.

Необходимую информацию можно 
получить по телефонам: 4-80-28, 3-32-
21, 4-35-72, 4-29-96.

Администрация МУ «РКЦ».

Уважаемые лесничане!
Управление по архитектуре и градо-

строительству администрации городско-
го округа «Город Лесной» информирует 
население о возможном предоставлении 
земельных участков под:

1) строительство камер учета регули-
рования воды на существующих магист-
ральных водоводах: в МКР-4 на газоне в 
районе жилого дома по ул. Мира, д. 3 и на 

горе Липовая;
2) под установку павильона ремонта 

обуви в МКР-5, у пешеходного тротуара 
между домами по ул. Юбилейная, д. 10 и 
ул. Мира, д. 9;

3) под установку остановочного ком-
плекса с тремя торговыми павильонами 
в районе детской поликлиники, располо-
женной по адресу: ул. Ленина, 94.

Телефон для справок 3-81-26.



ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПРОДАЖАМ
3-комнатные квартиры: Ленина, 112 (6 эт.), 2 200 000, или ме-

няется на 2-комн. кв-ру в кирп. доме с доплатой; Ленина, 26а (1 эт.), 
2 400 000, или меняется на 1-комн. кв-ру с доплатой; Ленина, 67 (2 
эт.), 2 100 000.

2-комнатные квартиры: Белинского, 16а (1 эт.), 1 300 000, или 
обмен на квартиру в г. Н.Тура; Ленина, 9 (2 эт.), 1 200 000; Ленина, 7
(1 эт.), 1 500 000, Ленина, 9 (2 эт.), 1 400 000.

1-комнатные квартиры: Энгельса, 4а, 1 000 000, торг; Кирова,
18 (5 эт.), 1 100 000, торг, или обмен на комнату + доплата.

Дома: 1/2 жил. дома, Центральная, 31 (пос. Таежный), 650 000.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОБМЕНУ
4-комнатные квартиры: Ленина, 101 (5 эт.) на 3-комн. кв-ру + 

комната; Бережная, 16 (г. Екатеринбург, Кировский р-н, 2 эт.) на 3-
комн. кв-ру в г. Лесном + доплата или продается, 2 700 000.

3-комнатные квартиры: Ленина, 25 (2 эт.) на 2-комн. кв-ру ул. 
пл. + доплата; Ленина, 109 (9 эт.) на 3-комн. кв-ру ул. пл. + допла-
та; Мира, 46 (2 эт.) на 1,5-комн. кв-ру + 1-комн. кв-ра или продает-
ся (2 400 000); Ленина, 72 (6 эт.) на две 1-комн. кв-ры; Ленина, 67 (2 
эт.) на 2-комн. кв-ру + доплата.

2-комнатные квартиры: Юбилейная, 1 (5 эт.) + доплата на 2-
комн. кв-ру в р-не д/с «Жемчужина»; Юбилейная, 15 (3 эт.) + ком-
ната на две 1-комн. кв-ры или 3-комн. кв-ру ул. пл.; Юбилейная, 7
(1 эт.) + доплата на 2-комн. кв-ру ул. план.; Энгельса, 28 (2 эт.) на 2-
комн. кв-ру большей площади; Ленина, 60 (1 эт.) на 2-комн. кв-ру в 
кирп. доме.

1-комнатные квартиры: Ленина, 3а (2 эт.) + доплата на 2-комн. 
кв-ру или продается, 900 000 р.; Победы, 46 (5 эт.) на 1-комн. кв-ру 
(пан., дер. дом) + комната или продается.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПОКУПКЕ
Сад на Пановке с домом, баней.

Обращаться в БТИ. Ленина, 64 (2 этаж), каб. № 3; тел. 3-25-70.

ГРАМОТНОЕ  ОФОРМЛЕНИЕ
всех видов сделок с недвижимостью

Город Лесной, ул. Белинского, 48, тел. 4-23-44.

Комнаты.
Квартиры.

Жилые дома.
Сады.

Гаражи.
Овощехранилища.

Земельные участки. 

Купля-продажа.
Обмен. Дарение.

Приватизация.
Оформление
наследства.

Представительство
 по доверенности.

ПРОДАЁТСЯ
1/2 доли в праве собственности 

в 2-комн. кв-ре по ул. Сиротина. 
Т. 3-98-86

1/2 офисного помещения по ул. 
Белинского с рассрочкой плате-
жа; помещение производственного 
назначения (520 кв.м), территория 
2500 кв.м. Т. 8-922-106-6163

1/2 финского дома по ул. М.-Си-
биряка, 27 (квартира № 2) или меня-
ется на квартиру в Екатеринбурге. 
Т. сот. +7-950-544-1959

1-комн. кв-ра (S 30 кв.м, 4 этаж) – 
1 млн. р. Срочно! Т. 8-950-196-5348

1-комн. кв-ра (кирп. дом) – 900 
т.р. Торг, срочно. Т. 8-908-900-
3283

1-комн. кв-ра (общая пл. 34,2 
кв.м) – 1100 т.р. Т. 8-952-726-5831

1-комн. кв-ра (район «Централь-
ного», 2 этаж, евроремонт) – 1000 
т.р. Т. 8-904-383-1622

1-комн. кв-ра в «малосемейке» 
(5 этаж, общ. пл. 36 кв.м, ком. 18 кв.м, 
кухня 11 кв.м). Т. 8-905-807-0384

1-комн. кв-ра в дерев. доме. 
Дёшево, срочно. Т.д. 4-67-28

1-комн. кв-ра в Лесном – 780 т.р. 
Т. 8-904-164-2316

1-комн. кв-ра в Н.Туре, по ул. Ле-
нина, 117 (4 этаж). Т. 3-26-10 (по-
сле 17.00)

1-комн. кв-ра кр. габ. по ул. 
Белинского, 55 (4 этаж). Т. 8-904-
544-8823

1-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Лени-
на, 39 (1 этаж, под нежилое). Т. 8-
963-035-4147

1-комн. кв-ра по адресу: г. Лес-
ной, ул. Юбилейная, 13 (4 этаж), це-
на 1 000 000 р. Т. 8-904-179-5665

1-комн. кв-ра по Ком. пр., 7б 
(1 этаж) или меняется. Т. 8-922-
614-1819 (после 18.00)

1-комн. кв-ра по ул.  Белинско-
го, 41 (1 эт./4 эт.) - 950 т.р. Срочно! 
Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 
17, кв. 40 (2 этаж). Т. 4-98-50

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 19 
(2 этаж) – 1100 т.р. Торг уместен, 
срочно. Т. 3-90-87, +7-904-981-
7995, 4-77-44, 8-904-984-1299 (по-
сле 19.00)

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 4 
(2 этаж, балкон, документы готовы). 
Т. 4-54-56, 8-908-925-6770

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 64 
(2 этаж, г. Н.Тура, район вахты) – 
890 т.р. Торг при осмотре, или ме-
няется на 2-комн. кв-ру в Лесном + 
доплата. Т. 8-950-194-8952, 4-12-93

1-комн. кв-ра по ул. Кирова, 34 
(4 этаж, панельный дом) или меня-
ется на дом на 1 пос. Т. сот. 8-963-
4415620

1-комн. кв-ра по ул. Кирова, 54 
(2 этаж, 28,0 кв.м, евроремонт, 
стеклопакеты, сейф-двери), прода-
жа - 1050 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Кирова, 62 
(3/5 эт.), или обмен на комн. + допл. 
(варианты). Т. 8-950-191-2737

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 
(новая, 42 кв.м), срочно. Т. 8-961-
766-3870, 8-922-161-7989

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 3а 
(2 этаж, 30 кв.м) – 900 т.р. Т. 8-950-
196-5348

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 49 
(4/5) - 900 т.р. Т. 8-950-191-2737

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 6 
(4 этаж), продажа - 900 т.р. Т. 5-
00-65

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 73 
(2 эт./12 эт., пл. 38,4 кв.м, ремонт).  
Цена при осмотре. Торг! Т. 4-67-48, 
8-909-000-333-1

1-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиряка, 
53 (1 эт./12 эт., S 36 кв.м) – 1 млн. 
250 т.р. Торг. Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Мальского, 
5 (6 эт., S 36 кв.м) – 1200 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв-ру кр. габ. Т. 8-
904-173-03-33, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Мальского, 9 
(9 эт./12 эт., пл. 36 кв.м). Срочно! 
1200 т.р. Т. 4-67-48, 8-909-000-
3331

1-комн. кв-ра по ул. Машино-
строителей, 22 (Н.Тура, 4 этаж, 34 
кв.м, благоустроенная, с хорошим 
ремонтом). Т. 8-905-802-5035 или 
8-912-290-0228

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 13 
(1 эт., 27 м, большая кухня, кладов-
ка, балкон) - 800 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 2 (36,8 
кв.м) – 1050 т.р.; ул. Кирова, 32 
(31,2 кв.м) – 900 т.р. Т. 3-61-50, 8-
950-204-3794

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 8 (4 
этаж, 31/18 кв.м) – 900 т.р. Торг, 
срочно. Т. 8-922-147-8290

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 8 (5 
этаж) или меняется на дом на 1-м 
пос. Т. 3-96-35, 8-950-655-9770

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 22 
(1 эт., S 30 кв.м) - 1 млн. р. Торг. Т. 
4-67-48, 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 38 
(1 эт./5 эт.). Срочно! 950 т.р. Чистая, 
ремонт. Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 12 
(5 эт.) - 950 т.р. Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 8 
(балкон застеклён, S 32,8 кв.м) – 
1 млн. руб. Срочно! Т. 8-905-800-
1211, 8-922-716-0642

1-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
23 (кирп., ремонт) – 950 т.р. Срочно! 
Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Южная (64 
кв., 3 этаж, 32,8 кв.м). Т. 3-29-33, 
8-909-005-4375

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Стро-
ителей, 4 (5 этаж, 33 кв.м) – 1000 
т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Энгельса, 6а (2 эт., 32,2 м), прода-
жа - 1050 т.р. Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра, 2-комн. кв-ра по 
ул. Ленина, 88. Т. 4-39-29, 8-909-
704-4160

1,5-комн. кв-ра кр. габ. – 850 т.р. 
Торг, срочно. Т. 8-906-804-2220

1,5-комн. кв-ра по Ком. проспек-
ту, 39в (2 эт.), продажа - 1150 т.р. 
Торг. Т. 5-00-65

1,5-комн. кв-ра по ул. Белин-
ского, 20 (3 этаж, комнаты раз-
дельные, ремонт, балкон за-
стекл., телефон). Срочно. Т.д. 
4-33-58 (после 20.00), 8-902-
875-6563, 8-902-875-6864

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинского, 
20 (4 эт., хороший ремонт), прода-
жа - 1200 т.р. Т. 5-00-65 
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
зи, имеющих задолженность по оплате услуг местной свя-
зи за февраль 2009 г., о том, что с 20 апреля 2009 года ока-
зание услуг местной телефонной связи для них будет приоста-
новлено (телефон будет отключён) до полного погашения за-
долженности. Оплата задолженности производится в кассе по 
адресу: ул. Юбилейная, д.13а.

В случае неоплаты долга в течение 6 месяцев:
- договор об оказании им услуг местной телефонной связи 

будет расторгнут в одностороннем порядке;
- долг и дополнительно начисленная неустойка в размере 

1% стоимости неоплаченных или оплаченных не в полном объё-
ме услуг местной телефонной связи за каждый день просрочки, 
вплоть до дня погашения задолженности, будут взысканы с них 
в судебном порядке с отнесением на них судебных расходов.

ПРОДАЁТСЯ
3-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 6 

(7 этаж, 61,8 кв.м, лоджия застеклена, 
металлич. дверь) - 2600 т.р., или ме-
няется на Екатеринбург. Т. 4-54-43

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
11 (2 эт., S 61 кв.м) – 2100 т.р., или 
меняется на 1-комн. кв-ру + доп-
лата, 2-комн. кв-ру + доплата. Т. 8-
950-196-5348

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
11 (5 эт., 59 м, два балкона), сроч-
ная продажа - 1600 т.р., или обмен на 
2-комн. хорошую кв-ру. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
д. 7 (5 этаж, перепланировка, пла-
стиковые окна) – 2400 т.р. Торг. 
Т. 4-56-25, 3-97-50

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 116 (8 этаж, 64 кв.м), продажа 
- 2100 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 93 (5 этаж, S 74 кв.м/44 кв.м), 
цена 2 млн. 500 т.р. Т.д. 3-64-65, 
сот. 8-961-768-3670

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ми-
ра, 2а (73, 6/46/12) или меняется на 
Екатеринбург с доплатой. Срочно, 
хороший торг. Т. 3-51-12, 8-904-
543-9085

4-комн. кв-ра в Верхней Туре 
(две лоджии, 77,4 кв.м). Т. 8-904-
549-3220

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 68 
(3 эт./9 эт., ремонт, пластик, встро-
ен. мебель, джакузи, S 76,5 кв.м) - 
3 млн. р. Срочно! Т. 4-67-48, 8-909-
000-3331

4-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 (3 
эт./5 эт., пл. 80 кв.м, переплан., ев-
роремонт, мебель. Полностью упа-
кована). Или обмен на Екатерин-
бург. Срочно! 3 млн. р. Т. 4-67-48, 
8-909-000-3331

4-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 12 
(1 эт., под нежилое, S 76 кв.м) – 
3500 т.р. Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

4-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
16 (5 эт./5 эт., сост. хорошее, S 88 
кв.м) – 2800 т.р. Или обмен, вари-
анты. Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

DVD-магнитола «Prology 557» 
4х50 и TFT ж/к монитор «Мистери» 
6,5� (16:9); домашний цветок, высо-
та 2 м (роза), большой. Т. 3-38-47, 
8-909-700-2023

А/м «FORD C-MAX», минивэн, но-
вый, пробег 7 т.км, серо-голубой, 
на гарантии. Т. сот. 8-922-606-9757

А/м «Pontiac Vibe», 2003 г.в., цвет 
«синий металлик», есть всё, цена 
450 т.р. Торг. Т. сот. +7-904-170-
1702

А/м «Toyota-Gaia», 12.2001 г.в., 
7 мест, цвет белый, пробег 74 т.км, 
в РФ (в Лесном с 11.06, один хозя-
ин), два комплекта резины, сост. 
отличное, торг. Т. 4-20-77, 8-909-
015-2595

А/м «БМВ-523; А», 2000 г.в., чёр-
ный, тип-троник, ГУР, АВS, АСЦ, те-
лефон, телевизор, навигатор и т.д. 
+ комплект летней резины, отл. 
сост. – 590 т.р. Т. 8-909-702-2955

А/м «БМВ-730; А», 1994 г.в., чёр-
ный, АКПП, ГУР, АВS, кожаный са-
лон, МР3, комплект летней рези-
ны, литьё, хор. сост. – 155 т.р. Торг, 
срочно. Т. 8-909-702-2955

А/м «ВАЗ-11183-Калина», 2006 
г.в., серо-бежевый, пробег 73 т.км, 
цена 195 т.р. Т. 8-904-172-9199

А/м «ВАЗ-21011», 1978 г.в., в хор. 
состоянии, цена 20 т.р. Торг. Т. 4-
12-97, 8-922-209-8631

А/м «ВАЗ-21013», 1986 г.в. Т. 8-
908-635-5039

А/м «ВАЗ-2103», 1981 г.в., на хо-
ду. Т. 3-49-73, 8-963-042-9672

А/м «ВАЗ-21043», 1993 г.в., цвет 
белый, цена договорная. Т. 8-904-
984-1290

А/м «ВАЗ-21043», 1995 г.в., бе-
лый, кап. ремонт ход., дв., 7500 км 
пробег. Т. сот. 8-904-178-8828

А/м «ВАЗ-21043», 2001 г.в., сине-
зелёный, пробег 72 т.км, музыка, 
сигнализация, два комплекта рези-
ны. Т. 8-909-019-4166

А/м «ВАЗ-2105», 1990 г.в., «сафа-
ри», цена договорная. Т. 8-906-802-
7957 (после 17.00)

А/м «ВАЗ-2106», 1991 г.в., в хор. 
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

А/м грузовой пикап, 1995 г.в., 750 
кг, дв. 1600, 3,5 куб.м, 40 000 р. 
Торг, срочно. Т. 8-905-805-1006

Автобагажник универсальный, 
запчасти к мотоциклу «Минск», дис-
ки МР3 от 30 р., футляры для дис-
ков. Т. 4-11-85

Автопокрышки летние «Yokoha-
ma» 185/60, R-14, 2 шт., недорого. 
Т. 4-44-41, 8-950-643-1233

Авторезина «Cordrant Sport» но-
вая, летняя, 4 шт., 205/55 R-16, це-
на 12000 р. Т. 8-950-200-1029

Блоки бетонные, дорожные пли-
ты, б/у; литые диски, 14 шт./6,5х15, 
5х114,3, недорого. Т. сот. 8-963-
040-8526

Болгарка новая. Т. 4-21-09, 8-922-
166-8135

Бочки (200 л) металлические – 
300 р. Т. 3-15-57 (в любое время)

Брус, доска, брусок, доска за-
борная. Полные комплекты бань и 
садовых домиков из бруса. По ва-
шему заказу. Т. 8-922-228-9154

Ванна стальная, эмалированная, 
белая, 150 см; раковина с пьеде-
сталом, всё новое, цены ниже, чем 
в магазине. Т. 3-26-36, 3-68-63

Велосипед «Navigatоr» для до-
школьного, младшего школьного 
возраста, очень красивый, сост. от-
лич., недорого. Т.д. 4-99-93 (после 
18.00)

Ворота гаражные 3х3; стекло, 
б/у; оконные рамы, б/у; электро-
двигатель, 7 кВт. 1500 об./мин.; бак 
- 28 куб.м. Т. 8-950-632-4098

Ворота роллетные, ширина 3 м, 
«Волга-ГАЗ-2410», 1989 г.в., сост. 
хорошее; детский складной стуль-
чик, 4 положения, б/у. Т. 8-950-652-
5317

Гараж (35 кв., за клубом «Звез-
да»). Т. 8-909-704-8789

Гараж в черте города (р-н ул. 
Белинского, 8) - 200 т.р. Т. 8-950-
191-2737

Гараж за вахтой; а/м «ЗИЛ-130», 
самосвал. Т. 8-922-227-9517, 3-06-90

Гараж за подстанцией (ж/б - пе-
рекрытие, свет, отличное состоя-
ние) - 140 т.р. Т. 8-950-191-2737

Гараж за РЭБом (из ж/б плит), 
цена 120 т.р. Торг. Т. 3-57-31, 8-
904-384-0546

Гараж капитальный (свет, тепло, 
район НТГРЭС, Нагорный). Т. 3-28-
06, сот. 8-922-605-8300

Гараж на охраняемой стоянке 
(«Компас»). Т. 8-961-763-9777

Гараж по ул. Уральская (свет, яма 
овощ.) – 130 т.р. Торг. Т. 8-909-702-
6872 (в любое время)

Гараж по Уральской (хорошее со-
стояние, без света) – 80 т.р.; кро-
вать 2-спальная, большая; стенка 
для школьника, очень удобная. Т. 4-
20-75, 8-950-205-5221

Дача (последняя Пановка, боль-
шой дом, баня, гараж, красивое, 
высокое место), дорого. Т. 4-
95-66

Две комнаты в 4-комн. кв-ре в 
центре Екатеринбурга; земельный 
участок в пос. Таватуй под застрой-
ку коттеджа (S участка 1449 кв.м). 
Т. 3-98-86 (после 18.00)

Двери-купе (ЛДСП) зеркальные. 
Шкаф-купе, система раздвижных 
дверей. По вашим размерам, по-
мощь в монтаже. Т. 32-8-32, +7-
904-543-7131 (Олег)

Детали от системного блока ком-
пьютера, в рабочем состоянии: 
оперативная память – 2 шт., про-
цессор, видеокарта, блок питания 
от 2005 г. Т. 8-904-541-8881

Детективы детские, историче-
ские; полки для книг – всё дёшево. 
Т. 4-54-68

Диван детский, б/у, тёмно-корич. 
- 1000 р. Торг. Т. сот. +7-904-988-
0659, т.д. 4-33-81

Диван раздвижной 0,7х2 м с дву-
мя подушками, в отл. состоянии; 
мягкая мебель для сада (диван-
кровать + два кресла). Т. 3-55-52, 8-
922-114-7704 (в любое время)

Диван-кровать 2-местный, рас-
кладной и кресло, срок пользова-
ния два года. Продам наполовину 
дешевле. Т. 4-32-41 (после 14.00)

Диванчики детские, два, б/у. Т. 8-
909-702-2914 (после 16.00)

Дом в Н.Туре по ул. Володарского, 
79 (3-комнатный, 15 соток земли) – 
750 т.р. Т. 5-00-65



КИОСК НА ЦЕНТРАЛЬНОМ РЫНКЕ. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ.

От 1 кг и выше

Осуществляется бесплатная доставка в квартиру.

Только качественный 
товар.

Доставка бесплатно.

10, 25, 50 кг
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-43-22
10, 25, 

50 кг

4-28-01
САХАР. МУКА.

ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная
доставка.

Низкие цены.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-40-42
10, 25, 

50 кг

10, 25, 50 кг

89068050650
Доставка бесплатно.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

4-51-36
10, 25, 

50 кг

Доставка бесплатно.

ПРОДАЁТСЯ
Дом в Верхтурье (6 соток, все по-

стройки, недорого) или меняется на 
дом в Н.Туре, Лесном. Документы 
готовы. Т. 3-55-92, сот. 8-908-918-
9371

Дом жилой (2-й посёлок, Берё-
зовая, 21) - 800 т.р. Торг (дом, са-
рай, баня, 13 соток). Т. 8-950-191-
2737

Дом жилой (50 кв.м, 13 соток зем-
ли, баня, район центр. вахты), сроч-
но. Т. 8-963-038-1279 (Алексей)

Дом на 1-м пос. по ул. Островс-
кого, 49 (12 соток), документы гото-
вы. Т. 3-49-82, 8-950-649-6766

Дом на 1-м пос. Т. 4-76-71
Дом по ул. Пионерская, 41 

(ш/блок, 12 соток земли, докумен-
ты готовы) – 750 т.р. Т. 5-00-65

Доска обрезная, брус, любые 
размеры, доска заборная, штакет-
ник, опил, горбыль. Доставка «Га-
зелью». Т. 8-950-652-2126, 3-53-72

Доска, брус, есть доставка. Т. 8-
904-987-1631

Доска, брус, рублю бани под за-
каз. Т. 8-961-773-4246

Евровагонка. Т. 3-96-14
Евровагонка. Т. 8-906-805-2995

ЕЖЕНЕДЕЛЬНОЕ ПОСТУПЛЕ-
НИЕ ОБУВИ ИЗ КОЛЛЕКЦИИ 
«ВЕСНА-2009». РАСПРОДАЖА 
ЗИМНЕЙ ОБУВИ. «Весна-лето 
2009». ТД «МЕТЕЛИЦА», ОТДЕЛ 
«ОБУВЬ»

Запчасти «ГАЗ-24»; «Советская 
энциклопедия», 1977 г.в., прикро-
ватная тумбочка, зеркало, трюмо. 
Т. 3-06-80

Запчасти от «ВАЗ-2106». Т. 8-
922-132-7378

Кабина гидромассажная, ду-
шевая, новая, ещё на гарантии, 
цена 18500 р. (в магазине до-
роже), красивая, возможна рас-
срочка. Т. 4-04-59

Камера морозильная «Стинол», 
б/у, цена 6000 р. Т. 8-922-130-7200

Картофель, 120 р. – 1 ведро, лук. 
Доставка бесплатно. Т. 8-965-501-
9807

Картофель алапаевский, с дос-
тавкой на дом, от двух вёдер, дос-
тавка бесплатно. Т.д. 4-05-21, сот. 
8-963-032-4149

Картофель башкирский. Достав-
ка. 150 р./ведро (12 л). Т. 44-0-
44 (вечером), 3-95-50, 8-950-659-
9550

Картофель с доставкой от 1 вед-
ра, стоимость одного ведра 120 р. 
Т. 8-906-800-0540

Киоск без места. Т. 8-903-084-
9200

Коврик детский (0-10 мес.) – 1500 
р., прыгунки – 350 р., всё в хор. со-
стоянии. Напечатаю рефераты, по-
иск в Интернете. Т. 8-909-000-3339, 
4-89-42 (Аня)

Колёса летние на дисках «яро-
славские», R-13, 1 сезон, хорошее 
состояние, торг уместен. Т. 8-950-
208-2883

Коляска (зима-лето), цвет фио-
летовый со вставками серебристо-
голуб., большие надувные колёса, 
коврик игровой. Т. 3-15-51, сот. 8-
908-630-5949

Коляска (зима-лето) новая, цвет 
бежевый, очень красивая, есть всё 
для удобства мамы и малыша + по-
дарок. Т. 8-905-808-8016

Коляска летняя, б/у, хор. состоя-
ние, кроватка детская; стульчик для 
кормления. Т. 8-963-442-7652

Коляска прогулочная (Польша), 
б/у 6 мес., ярко-розовая, удобная, 
большие колёса, сумка, дождевик, 
6 положений ручки, легко склады-
вается. Т. сот. 8-922-209-0488

Коляска-трансформер «Adamex» 
полный комплект, цвет морской 
волны; яма овощная в районе Карь-
ера. Т. сот. 8-952-732-7594, т.д. 4-
51-42

Коляска, б/у 1 год, зима-лето, в 
хор. состоянии, недорого, цвет си-
ний. Т. 3-41-34

Коляска-трансформер «Hugo»: 
большие надувные колёса, люлька, 
дождевик, в отл. сост. Т. 3-52-21, 
сот. 8-963-443-6448

Коляска-трансформер, дерев. 
кроватка + матрац, детские качели. 
Т. 8-950-648-1602

Коляска-трансформер, цвет 
оранжевый (люлька, надувные 
колёса, сумка, регул. ручка, 
трансф. как авто-кресло), цена 
8000 р. Т. 3-09-23

Комната – 380 т.р. Т. 8-904-173-
03-33, 4-63-67

Комната (1/2 доли) в 2-комн. кв-
ре (ГРЭС) – 350 т.р. Т. 8-904-173-
03-33, 4-63-67

Комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Белинского, 24 (2 этаж), продажа - 
550 т.р. Т. 5-00-65

Комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Куйбышева, 53 (19 кв.м) - 350 т.р., 
срочно. Т. 8-950-191-2737, 8-909-
008-8649

Комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Ленина, 3а (5 этаж, 8 кв.м), прода-
жа - 300 т.р. Т. 5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Гоголя, 15 (1 этаж, 15,5 кв.м, чис-
тая, тихая, один сосед) – 415 т.р. Т. 
5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Ленина, 32 (13 кв.м, 2/3 эт.) - 520 т.р. 
Срочно, торг. Т. 8-950-191-2737

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Орджоникидзе, 15 (1 эт., 13 м, де-
ревянный дом) - 420 т.р. Торг. Т. 5-
00-65

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Орджоникидзе, 15 (1 эт., 16,4 м, 
есть погреб) - 500 т.р. Торг. Т. 5-
00-65

Комната в 4-комн. кв-ре по Ком. 
проспекту, 40 (2 эт., 13,3 м, тихая) - 
540 т.р. Торг. Т. 5-00-65

Комната в Екатеринбурге в 3-комн.
кв-ре (6/12, 12 кв.м, с балконом, ря-
дом транспорт, магазины, парк в 
Юго-Западном районе); 1-комн. кв-
ра кр. габ. в Лесном по ул. Кирова, 
27 (1 этаж). Т. (343) 219-3778

Комната в Новоуральске (S 14,5 
кв.м) – 500 т.р., или меняется на 
г. Лесной. Т. 8-904-173-03-33, 4-
63-67

Комната в общ. «Орбита» (13 кв.м, 
хороший вид из окна, приятные со-
седи) – 400 т.р. Т. 8-909-022-8902 
(Анастасия)

Комната в общ. «Орбита» (12 кв.м, 
2 этаж) – 400 т.р. Т. 4-44-19

Комната в общежитии «Планета» 
(S 13 кв.м). Срочно! Т. 8-905-808-
8016

Комната по ул. Белинского, 11 в 
3-комн. кв-ре (S 18,8 кв.м) – 500 т.р. 
Т. 8-922-217-4237, 8-908-638-4527

Комната по ул. Карла Маркса, 7 
(2 эт., 18,4 м), продажа - 500 т.р. 
Т. 5-00-65

Комната по ул. Ленина, 66 (9 этаж, 
S 14 кв.м, с лоджией) – 550 т.р. Т. 8-
909-000-3331

Комната по ул. Мира, 8 (3 эт., S 18 
кв.м) - 450 т.р. Т. 8-950-196-5348

Комната по ул. Сиротина, 20 
(2 этаж, S 12,3 кв.м) – 470 т.р. Воз-
можен торг. Т. 8-909-000-3331 

Компьютер 2-ядерный в пол-
ном комплекте, в отл. конфигу-
рации, недорого. Т. 8-908-635-
3428

Компьютер «Пентиум-4» на га-
рантии, недорого: 3 ГГц, DVD пи-
шет, диск 320 Гб, монитор 17”, 
мышь оптич., колонки, клавиатура. 
Т. 4-12-11, 8-922-140-7662

Компьютеры (3 шт.), от 1000 р. 
до 42000 р. Т. 3-18-29, 8-950-658-
9865

Конвектор (обогреватель) в хор. 
состоянии, можно для квартир, 
особенно гаража, дачного домика, 
срочно! Т. 4-00-96

Корова (родословная с другой 
местности), качество молока хоро-
шее, надои нормальные. Т. 8-906-
811-0616, Залесье, 32

Костюм для выпускника, тём-
но-серого цвета, р. 44, рост 6 (пр. 
Германии); отдам белую кошечку. 
Т. 4-65-76

Котёнок «Донской сфинкс», 1,5 
мес. Т. 8-961-761-6993

Кресла (два - кожаные, круглые 
подлокотники тёмно-зелёного цве-
та, светло-зелёная обивка); порта-
тивный плеер. Торг. Т. 8-909-000-
8750

Кроватка детская (от 0 до 10 лет), 
металлич., бело-розовая, с пеле-
нальным столиком и ортопедич. 

матрацем, новая – 4,5 т.р.; коляска-
трансформер для девочек – 3 т.р. 
Т. 4-74-74, 8-905-805-8009

Кролики ангорские, вислоухие, 
белые, 2 мес. Т. 4-59-98

Ксерокс высокоскоростной, ла-
зерный и морозильный ларь по дос-
тупной низкой цене. Т. 8-905-808-
8181 и 8-904-168-4447

Кустарники (яблоня, груша, сли-
ва, смородина, вишня, жимо-
лость, облепиха, ива, калина, мин-
даль, сирень); клубника крупно-
плодная розетками; многолетни-
ки рассадой. Магазины «Семена» 
и «Хозяюшка», г. Н.Тура, район 
центр. вахты

Лоджия деревянная, б/у, в хо-
рошем состоянии, длина 6,1 м. 
Т. 3-45-99

Магазин «Микс». Всё для са-
да. Семена, удобрения, инвен-
тарь, лук-севок – 6 видов. Кар-
тофель семенной. Гладиолу-
сы, более 40 видов. Цены ни-
же рыночных. Понедельник-
пятница: 10.00-19.00, суббо-
та: 9.00-18.00, воскресенье: 
9.00-17.00. Ул. Мамина-Сиби-
ряка, 45

Машина стиральная «Аурика» с 
центрифугой. Т.д. 3-94-53

Машина стиральная «Малют-
ка» - 500 р., ходунки детские – 
300 р., коляска с люлькой. Т. 4-
53-61, сот. 8-904-541-5280

Мебель мягкая, б/у, недорого; 
тумба под бельё, трюмо. Т. 3-20-78

Мебель мягкая: диван, два крес-
ла – 2500 р., холодильник «Свияга» 
в рабочем состоянии – 500 р. Т. 3-
21-82, 4-91-64

Мёд башкирский, 800 р. 3 л, дос-
тавка. Т. 4-61-35

Мойка парикмахерская, кресла, 
б/у. Т. 3-38-90

Мотоблок «КаДви», 4 скоро-
сти, редуктор, многоцелевой, 
цена договорная. Т. 8-961-772-
8210, 8-908-905-5768

Мотор «Suzuki-15» и лодка «Стин-
грей-360». Т. 8-950-649-6754

На городском рынке в магазине 
«Рынок» всегда в продаже свежее 
парное мясо (личное подсобное 
хозяйство). Т. 8-903-085-8193



8-908-921-83-60
8-912-248-30-29

8-922-14-33-090
8-909-000-33-86

ПРОДАЁТСЯ
Набойки полиуретановые: чёр-

ные, белые, коричневые, со штырём, 
35 р., 45 р. Магазин № 15, Ленина, 86, 
от маг. «Хозтовары» слева от входа

Навигаторы, радиостанции, эхо-
лоты и аксессуары для них, фона-
ри с динамо-машиной, инверте-
ры 12/220 в. www.volnarad.narod.
ru. ул. Мира, 9, 8-950-650-8870

Навоз и земля с доставкой. Т. 4-
03-21, т.д. 4-09-06, сот. 8-922-229-
0370, 8-922-291-5267
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
без мебели, с телефоном, 2 этаж) 
на длительное время. Т. 4-36-80

3-комн. кв-ру около института 
на два года за 6 т.р. Т. 4-70-92, +7-
922-610-2814

3-комн. кв-ру по ул. Победы (без 
мебели). Т. 3-98-86

В аренду промбазу. Т. 8-950-193-
2144

Гараж 6х12 (отопление, 220w, 
380w, можно под ремонт или стоян-
ку грузовых или легковых а/м, посу-
точно, 2-й пос.). Т. 8-950-632-4098

Гараж в районе ветлечебницы на 
солнечной стороне. Т. 4-83-85, 8-
905-809-2797

Квартира посуточно в Лесном. Т. 
8-961-772-6950

Квартиру за квартплату (35 кв.). 
Т. 8-908-632-4205

Комнату (без мебели, после 
ремонта), срочно, недорого. Т. 8-
922-103-3237

Комнату (частично меблирова-
на). Т. 8-903-081-4436

Комнату в «Планете». Т. 8-922-
121-1414

Комнату в 2-комн. кв-ре по ул. 
Кирова, д. 36. Т. 8-922-217-4237, 8-
908-638-4527

Комнату по ул. Пушкина (13 кв.м, 
без мебели, дом после кап. ремон-
та). Т. 4-16-02 или 8-904-542-4233

Магазин «Юнона» сдаёт торго-
вые площади в аренду. Т. 8-922-
204-7153

Помещение (268 кв.м, в центре г. 
Лесной, по адресу: ул. Белинского, 
46) или продаётся. Т. Т. 8-904-179-
5665

Свободные площади по ул. Лени-
на, 64 а (бывший магазин «Запча-
сти»). Т. 4-64-96

Сдаются торговые, офисные по-
мещения в аренду (г. Нижняя Тура 
и г. Лесной). Т. 8-904-389-2865, 8-
912-622-6383

РАБОТА
«Faberlik» приглашает к сотруд-

ничеству на выгодных условиях. 
Подписка бесплатно. Т. 4-31-66, 8-
912-666-1005

«AVON» набирает представите-
лей. Заключение договора и дос-
тавка продукции бесплатно. Стань 
представителем – получи в подарок 
IPOД. Т. 3-33-00, 8-922-601-0843

Весной каждая женщина хочет 
быть красивой! Стань представи-
телем «AVON» и увидишь, как изме-
нится жизнь. Подписка и доставка 
бесплатно. Каждому – подарок. Т. 
8-908-903-4272 (Татьяна)

Продавец промтоваров, можно 
скользящий график. Т. 3-21-29 (ве-
чер), 8-922-227-2819

Работа для активных людей, 
умеющих продавать. 20% с продаж. 
Т. 8-950-645-3528, 8-904-546-1661

ИЩУ РАБОТУ
Бухгалтера по совместительству. 

Хороший опыт работы, в/о, все ре-
жимы налогообложения. Т. 8-963-
035-4027

Водителя (мужчина 33 лет, кат. 
«В», «С»), стаж 15 лет, без личного 
а/м. Т. 8-909-000-8750

Водителя с личным а/м «Газель»-
термобудка на неполный рабочий 
день. Т. 4-81-55, 8-904-386-8755

Молодой, временно непьющий 
мужчина ищет работу на месяц. Т. 
6-46-74.

ТРЕБУЕТСЯ
В техномаркет «Лого» прода-
вец-консультант, администра-
тор для Интернет-кафе. Т. 3-
77-11, 4-51-47 (днём)

Автомойка. Девушки 18-25 лет, 
соц. пакет. Т. 8-961-768-1812

В войсковую часть 3275 требу-
ются: повара, водители, токари. 
Для мужчин служба в армии обя-
зательна. Т.р. 7-16-30, сот. 8-908-
630-7278

В кафе «Этюд» (школа хореогра-
фии) срочно требуется бармен. Т. 
4-61-46, 8-922-126-5414
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известных
европейских марок.

Большой выбор цветов. 
Умеренные цены. Высо-
коквалифицированный
монтаж.

Договор. Гарантия.

8 (904) 382 40 28,
8 (904) 386 52 62.

МУ СКДЦ «Современник» 
на постоянную работу тре-
буется уборщица. Условия 
работы и требования к кан-
дидатам - при собеседова-
нии. Тел. 3-77-41.

ТРЕБУЕТСЯ
В магазин «Росинка» (продук-

ты) требуются продавец и фасов-
щик без вредных привычек, зарпла-
та достойная, полный соц. пакет. 
Т. 4-65-67, 8-922-612-2321

В службу такси «Мотор» во-
дители с личным автомобилем. 
Радиостанции предоставляют-
ся. Также возможна работа без 
радиостанций. Т. круглосуточ-
но: 49-321, 3-96-97, сот. 8-904-
547-4477

В столовую ООО «Метелица» (35 
кв.) требуются: уборщица, груз-
чик, пекарь, фасовщица, прода-
вец в маг. на 35 кв. Предоставляет-
ся: полный соц. пакет, льготное пи-
тание, бесплатная доставка на ра-
боту. Возможна работа по совмес-
тительству или неполный рабочий 
день, 5-дневная рабочая неделя, 
суббота, воскресенье – выходные. 
Обр.: пос. Горный, ул. Куйбышева, 
61. Т. 2-90-54, 8-904-540-5506

Водители на престижном авто 
для работы в такси «Vip». Т. 3-22-22, 
сот. 8-904-177-8977

Водитель кат. «В» («Газель») без 
в/п, возраст до 40 лет. Т. 3-74-44
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